
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №С-689/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» вересня 2025 року, 
протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-689/к

A4 Середня освіта/A4.13 Мистецтво. Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864077 1491986 Ніколенко Анастасія Миколаївна
134992 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067332 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

125,400

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-689/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15986336 1474357 Галаджун Андрій Андрійович
134789 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105603 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

143,800

2 15921275 1474357 Георгішан Владислав Дмитрович
132016 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227280; 2025р. - 
0001345

Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

156,500

3 15982706 1474357 Іванес Анастасія
132010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015492 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

163,200

2



4 15923548 1474357 Козлінський Богдан Юрійович
134778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031534 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

170,600

5 15948893 1474357 Кондратенко Аліна Миколаївна
134785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015176 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

159,200

6 15991071 1474357 Левінець Володимир Ярославович
134787 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015388 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

154,400

7 15841505 1474357 Мужів Ангеліна Володимирівна
160381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002618 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

146,100

8 15949571 1474357 Петрина Олександр
134790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015338 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

165,600

9 15926440 1474357 Шпеник Марта Віталіївна
134779 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031486 Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру та кіно

172,400

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-689/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15967799 1474416 Король Христина Світозарівна 134781 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097463 Театрознавство 167,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-689/к

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874442 1445878 Граділь Ростислав Олегович 134929 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065307 Хореографія 160,400

2 15823148 1445878 Демчишин Марія-
Квітослава Павлівна 165518 B23 30.06.2023 

Диплом бакалавра
2024р. - 0141973; 2025р. - 
0090002

Хореографія 180,600

3 15826593 1445878 Лагно Вікторія Павлівна 102529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037475 Хореографія 144,700

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ С-689/к

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15858263 1490480 Дивчук Валерія Михайлівна
134802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012701 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

148,200

2 15904238 1490480 Кадобна Олена Ігорівна
134782 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033920 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

136,300

3 15827276 1490480 Маковійчук Анастасія Русланівна
134775 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033811 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

134,600

4 15795059 1490480 Федюк Артем Богданович
149104 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015527 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

151,000

6



7


